
                                                                                                   MESAS LENGUA NOVIEMBRE DICIEMBRE 2020 CURSADA PRESENCIAL

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Perspectiva Pedagógico Didáctica I 26-Feb Alderete Livia 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Didáctica General 26-Feb Alderete Livia 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Perspectiva Socio Política 25-Feb D Aloisio 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Problemáticas Socioinstitucionales 25-Feb D Aloisio 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Historia de la Lengua 22-Feb Moriena, Susana 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Taller de lectura, escritura… 1-Mar Perazzelli, M Cristina 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Historia social, cultural de la literatura I 24-Feb Perazzelli, M Cristina 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Lingüística, gramática … 23-Feb Pidoto, Adriana 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Campo / Espacio de la Pràctica Docente 2-Mar Pintos/Lobasso/Botaya 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Teoría Literaria I 23-Feb Salto, alfredo 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Psicología y Cultura de la Educación 22-Feb Selica Miguel 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Perspectiva Filosófico Pedagógica I 24-Feb Velázquez, Sergio 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Pedagogía 24-Feb Velázquez, Sergio 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 1 Lengua y literatura y su enseñanza I 22-Feb Yuchak, Martin 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Lingüística, gramática… 22-Feb Borja, Cecilia 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Perspectiva Socio Política 25-Feb Lobasso, Florencia 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Problemáticas Socioinstitucionales 25-Feb Lobasso, Florencia 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Perspectiva Pedagógico Didáctica I 4-Mar Martins Mogo 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Didáctica General 4-Mar Martins Mogo 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Historia de la Lengua 1-Mar Moriena, Susana 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Historia social, cultural de la literatura I 26-Feb Perazzelli, M Cristina 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Espacio de la Pràctica Docente 2-Mar Pintos/Lobasso/Botaya 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Taller de lectura, escritura… 3-Mar Salto Alfredo 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Teoría Literaria I 2-Mar Salto, alfredo 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Psicología y Cultura de la Educación 22-Feb Selica 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Perspectiva Filosófico Pedagógica I 25-Feb Velázquez, Sergio 17;00 Hs



Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Pedagogía 25-Feb Velázquez, Sergio 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 1º 2 Lengua y literatura y su enseñanza I 22-Feb Yuchak, Martin 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Lingüística y gramática textual… II 26-Feb Barrios, Selva 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Lenguas Clásicas I 2-Mar Burgos Lina 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Enseñar Con Tecnologías 4-Mar González silvina 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Perspectivas acerca de los sujetos 3-Mar Mollo Ornella 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Psicología del alumno del nivel 3-Mar Mollo Ornella 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Historia social, cultural de la literatura II 4-Mar Moriena, Susana 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Didáctica de la Lengua I 2-Mar Motta Sandra 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Perspectiva Pedagógico Didáctica II 2-Mar Motta Sandra 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Espacio de la Pràctica Docente 9-Mar Pidoto/Burgos 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 E.D.I. 25-Feb Rabbino, Yanina 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Teoría Literaria II 3-Mar Toloza, Silvia 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Historia y Política 11-Mar Velázquez, Sergio 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Perspectiva Filosófico Pedagógica II 11-Mar Velázquez, Sergio 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Semiótica I 1-Mar Yuchak, Martin 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Lengua y literatura y su enseñanza II 22-Feb Yuchak, Martin 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 1 Talleres de Alfabetización 22-Feb Yuchak, Martin 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Lingüística y gramática textual… II 8-Mar Borja, Cecilia 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Lenguas Clásicas I 2-Mar Burgos Lina 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Talleres de Alfabetización 26-Feb Caraballo Marcela 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Semiótica I 3-Mar Cid Esteban 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Historia y Política 23-Feb García Rubén 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Historia social, cultural de la literatura II 2-Mar Moriena, Susana 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Didáctica de la Lengua I 9-Mar Motta Sandra 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Perspectiva Pedagógico Didáctica II 9-Mar Motta Sandra 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Perspectiva acerca de los sujetos 1-Mar Peressini, Verónica 17;00 Hs



Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Psicología del alumno del nivel 1-Mar Peressini, Verónica 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Espacio de la Pràctica Docente 9-Mar Pidoto/Burgos 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 E.D.I. 25-Feb Rabbino, Yanina 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Teoría Literaria II 3-Mar Toloza, Silvia 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Perspectiva Filosófico Pedagógica II 11-Mar Velazquez S 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Lengua y literatura y su enseñanza II 22-Feb Yuchak, Martin 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 2º 2 Enseñar Con Tecnologías 11-Mar Zabala Javier 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 3º Año Lenguas Clásicas II 9-Mar Burgos Lina 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 3º Año Lingüística y gramática textual… III 10-Mar Cid Esteban 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 3º Año Semiótica II 5-Mar Cid Esteban 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 3º Año Perspectiva Político Institucional 12-Mar De Gruttola Patricia 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 3º Año Teoría Literaria III 8-Mar Marchessini, Ruben 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 3º Año Espacio de la Pràctica Docente 15-Mar Pidoto/Toloza 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 3º Año Historia social, cultural de la literatura III 9-Mar Rodríguez, Ariel 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 3º Año E.D.I. 3-Mar Salto Alfredo 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 3º Año Primer Nivel de lengua extranjera 25-Feb Velázquez Eugenia 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 3º Año Perspectiva Filosófico Pedagógico Didáctica 15-Mar Velázquez Sergio 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 4º Año Lingüística, gramática… 12-Mar Barrios, Selva 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 4º Año Psicolingüística 12-Mar Caraballo, Marcela 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 4º Año Espacio de la Pràctica Docente 17-Mar Perazzelli /Toloza/Pizzulo 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 4º Año Teoría literaria IV 10-Mar Pidoto, Adriana 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 4º Año Sociolingüistica 17-Mar Pidoto, Adriana 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 4º Año E.D.I. 23-Feb Rodríguez, Ariel 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 4º Año Historia social, cultural de la literatura IV 16-Mar Rodríguez, Ariel 17;00 Hs

Prof. Lengua y Literatura Presencial 4º Año Segundo nivel de lengua extranjera 4-Mar Velázquez Eugenia 17;00 Hs


